2018年7月

お客様各位

NTTアドバンステクノロジ株式会社

グローバル事業本部

光プロダクツビジネスユニット

接着剤のセキュリティシール貼付に関するご案内

拝啓

平素より弊社製品のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さて、弊社ではこれまで接着剤の一部製品に対し、偽造防止としてセキュリティシール

の貼付を行っておりました。今後は、下記の通り全ての製品に貼付いたします。なお、

製品特性の変更はございません。

末永く弊社製品をご愛用賜りますよう、深くお願い申し上げます。

敬具

記

(1) 対象商品   ガラス瓶、ポリ瓶、金属チューブ、金属缶  ※シリンジは除く

(2) 実施時期   2018/7/1 以降出荷分

(3) ラベル貼付例

[問合せ先] NTT アドバンステクノロジ株式会社

グローバル事業本部 光プロダクツビジネスユニット

接着剤担当

  TEL：0422-39-8923  FAX：0422-39-8935

  Mail：

セキュリティシール